RICEVUTD @3/98/20811 18:41

ga/ee/2a11 1@8:17 A8173955219 FaG A1/a2
PROGRESSIV
ANNUALE:o
| 1 -3 A6D o
' PROG. n/ﬁ
el Lo
VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO
ORDINAZA SINDACALE
an,6E9 | ' 11"_‘0 2082 o217

QGGETTO: Proroga termini di validita det'0O.S. 248 def 18/02/2011.
IL SINDACO

Premesse che con 0.5 n° 248 del 16/02/2011 veniva isituita une particolare disciplina di traffico temporanea
invia Limitone Arzano ed in via del Cassano per consentire la esecuzione -di lavori ~di messa in sicurezza

capostrads e margiapiedi ,
Visto che in conseguenza del prolungamento dei lavor per motm di prdine tacnico & necessarm tenere in vigore

i predetti dispositivi fino a tutto il 15/09/2011 , come richiesto dal Dirigente del S. GT.7* Mumcapahta coh nota

PGR2011/470397.
ORDINA

PROROGARE la validita del termini dell’ 0.5. n® 248 del 18 Febbraio 2011 fino a tutto 1 15/09/2011.

Sarvizio Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a wlte le alire Forze di Polizia previste
def'at 12 del D.L.vo n°285/92, per Iesatta osgervanza della presente Drdlﬂ nza,
Ay




